Juan Camila Vallente Morales
Jhvaltente ! Lagmalleam
Abogade

8enor

.;uxz 2 PROMISCUO DE FAMILIA ZIPAQUIRA
' - S— - ‘st,_.. -

REF. Demanda Efecutiva Alimentos 2016-00013
DTE: Xiomara del Pilar Nossa

Ddo: Wllson Nova Chdvez

ASUNTO: PODER

ON NOVA CHAVEZ mayor de edad, vecino de est i
con cedula de ciudadania No. 1 020.733.724 con omicilio Y
or Juez, que parm

en esta ciudad, con todo respeto manifiesto ul Sen

presente esento, conficro PODER especial, amplio y suficiente d
CAMILO VALIENTE MORALES, mayor de¢ edad, vecino de

Bogota, con domicilio y residencia en la misma,

identificado con la oddula de cindadania niamero 79.
150,772 de
en mi nombre y representacidn, continie Y ¢jerzd la defensa den
en mi contra conforme a la

portador de la Tareta Profesional mimero &

proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS (que cursad
referencia

()

El Doctor JUAN CAMILO VALIENTE MORALES,

facultado para recibir, transigir, sustituir, conciliar, dest
interponer recursos del

presenten Y en general todasl las
P., en defensa de mis legliimos

reasumir, firmar documentos, pedir y aportar pruebas,
caso, solicitar lus nulidades que se
Jaeuitades consagradas en el Ant. 77 del C.G.

lerechos e intereses y en general con todas las demads que se

para el cumplimiento del mandato.

Ruego al Seror Jucz, reconocerle
del presente mandato

e st

1~
137

D

a ciudad idenliﬁca({o
residencia
edio del
| Doctor JUAN
lu ciudad de
Abogado en ejercicio,
038,925 de Bogold,

| C.S de la J, para que
tro del

queda ampliamente
stir, renunciar,

an necesanas

personeria a mi apoderado en los términos

Del Senor Juek,

WILSCN NOVA

wilnr Vo
WILSON NOVA CHAVEZ

CC. No. 1.020.733.721

L))

aria Euinh del Circulo de Eaﬁlgena

ELITH I. ZUNIGA PEREZ
Didgencia Os Presentacion Personal y Reconocimiento con Huella

‘e le Notaris Quinta del Circulo ce Cartagenia, compafecid

lgentfcacocon C C

decimrd que ia frma y huela Que Bparecen en este
| |peoumento son suyss y ol contenido del miemo e ciento

artagana:2020-03-06 09: | 7
s )

sclarante: Sk

CHAVEZ
1020733724

CALLE I4 Mo. 10+ 87 OFICINA 603
TIRLEFONO 3433923 Cel. 319 4313038

Escaneado con CamScanner

Escaneado con CamScanner




5/6/2020

Resultado de Transferencia

OV INV/IE€NDN

Resultado de la Transferencia

TlDo de transacqén B

Producto °”gen .
EnAt|d.ad e e
Va'oratransfe”r

Producto Destlno

Numero de aprobacmn

' Cuenta de Ahorros - 3785 Cta Ahorros
. BOGOTA

. $817 385 -OO
. Cuenta Externé - 637231374

Transferenmas cuentas ACH

344598
05/06/2020

15 34 45

200 6. 186 178

$0.00

| PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA |

Fecha de transacuon
Hora de transaccmn
/’? PIreCCIOH IP D
‘Costo de la transaccnon (lVA mduldo)
=

hitps /iransacc ones davivienda com/transacciona I'dashboard/

—

mn
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5/2/2020 Resultado de Transferencia

~

LAV INIENDAN

Resultado de Ia Transferencia

‘Tipo de transaccién Transferencias cuentas ACH

‘Producto origen

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. Ahorros

‘Entidad  |Bocora
Valor a transferir |se17,385.00
Producto Destino |cuenta externa - 637231374
Nomero e aprobacion  laizsre

Fecha de transaccién 05/02/2020

‘Hora de transaccién 11:41:38
iDireccién 1P 198.49.128.194

'Costo de la transaccidn (IVA incluido) {$7,500.00

I PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA_]

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/
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Resultado de Transferencia

DNAVIVIENDAN

Resultado de 1a Transferencia

— e ————y—— e -

T::: de u-a'-s.."acn Transferenc:as cuentas ACH

P"\----G or gnn Cuenta dﬂ Ahorros 3785 Cta Ahorros

e
=Ny

dad eEOhOTA i
Valor a trensferir SS" 7 385 00

Producto Destino Cuenka Externa - 637231374

‘\‘;'::“e"c ce a-*bac:on !192464

Fa:‘a cs t*ar:\.ccon 07/03/2020

Hora de tr“'xsa:ccn l12 19: 24

- Direccién 1P '186 159 139 26 ’

G:sto ce la trarsacuon (WA in Iuldo) $7 500 00

LPROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA |

hipsUransacciones davivienda enmiraneammiamatida vy

Escaneado con CamScanner
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esultado de Transferencia

DAVIVIENDA

Resultado de la Transferencia

Tlpo de transaccmn

Producto ongen

Enmdad

‘Valor a transfenr

Produc‘to Destlno

Numero de aprobacwn

Fecha de tra nsaccmn

Hora de transaccnon

,Dlreccmn 1P

Costo de la transaccmn (IVA lnciuldo

Transferenclas cuentas ACH

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta Ahorros

BOGOTA

$817 385 00 .
Cuenta Externa - 637231374

1221 15
05/04/2020

11: 12 21

161 10 62 136

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

. RS, — _ AN
) $0.00 |
| PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA |
P
1"
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2/3/2020

L)

v

,Fecha de transacc10n

Resultado de Transferencia

DAVIVIENDA

Resultado de la Transferencia

Tipo de transaccién Transferencuas cuentas ACH

-Producto orlgen

Entldad

Valor a transferlr

Producto Destmo

Numero de aprobacmn

Hora de transacoon

Dxreccnon IP

Costo de la transaccnon (IVA Inc|uxdo) $7,500.00

BOGOTA
$817 385 00

192464

12: 19 24
186 169 139 26

I PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA

hitps:/itransacciones.davivienda.com/transaceional/dashboard/

02/03/2020

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta Ahorros

Cuenta Externa 637231374 ‘

Escaneado con CamScanner
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7/5/2020 Resultado de Transferencia
Resultado de la Transferencia
iTipo de transaccién Transferencias cuentas ACH -
‘Producto origen Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. AhorAr?‘S;
Entidad BOGOTA
Valor a transferir $817,385.00
:Producto Destino Cuenta Externa - 637231374
Nimero de aprobacién 491287
Fecha de transaccién 07/05/2020 n
Hora de transaccién 07:49:12
L A—— L ~
Costo de la transaccién (IVA incluido) |$0.00 |
UROGRAMAH ESTA TRANSFEREMNCIA I
p

ht‘tps:I/transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

Al

Escaneado con CamScanner




2/3/2020

Resultado de Transferencia

DAVIVIENDA

Resultado de la Transferencia

lepo de transaccmn
vProducto origen

;Enndad

Valor a transferlr

‘Producto Destmo

Numero de aprobacmn

'Fecha de transaccton

:Hora de transaccién

ﬁ -Dlrecuon 1P

Costo de Ia transaccmn (IVA |nclu1do)

02/03/2020

Transferencnas cuentas ACH

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta Ahorros‘

BOGOTA

$817 385 OO

Cuenta Externa 637231374

192464

12:19:24 ]
186 169 139 26
$7 500 00

I PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

7
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Resultado de Transferencia

|

L

‘4"0‘
T i
|8

<

OV INIENDA

Resultado de Ia Transferencia

Tipo de transaccién

Producto origen
Entidad
'Valor a transferir

'Producto Destino

‘Ndmero de aprobacién -
Fecha de transaccféﬁ R
‘Hora de tran‘sacg:igr: o
Direccién 1p "

‘Costo de la transaccién (IVA incluido)

Cuenta Externa - 637231374

07/01/2020 o
08:49:40

Transferencias cuentas ACH
Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. Ahorros
BOGOTA

$817,385.00

494098

186.102.47.129 |

$7,500.00 !

[PROGRAMAR EsTA TRANSFERENCIA |

httPs://lransacciom-:sdavivienda‘com/transaccional/dasl’xboard/

171

Escaneado con CamScanner
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httDs://m:-:il.googIe4com/maiIlu/O?ik=276c;37578a&view=pt&search

T 712/2020 Gmail - PAZ Y SALVO

M Gmail wilson nova <wilsonnova@gma‘;ZZn>

PAZY SALVO

1 mensaje

william nelson pinilla angel <pinillaconsultores@gmail.com> 7 de febrero de 2020, 10:57
Para: wilson nova <wilsonnova@gmail.com>

Sefior

JUEZ 002 DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA
E.S.D.

REF. 2016-0013
ASUNTO. PAZ Y SALVO.

Actuando dentro del asunto de la referencia como apoderado del sefior WILSON NOVA CHAVEZ, por medio de la
presente me permito manifestar que mi poderdante me ha revocado el poder para actuar, consecuencia de lo cual,

procedo a indicar que ha quedado a PAZ Y SALVO por todo concepto de honorarios, quedando en libertad para designar
a otro profesional del derecho.

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes a seguir.

Del Sefior Juez,

—

C.C.79.164.438
T.P. 122.123. C.S.de la J.
3212124403

WILLIAM NELSON PINILLA ANGEL

=all&permthid=thread-f%3A1 657894154895631598&simpl=msg-f%3A1 6578941548... 171
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Senor

JUEZ 2 PROMISCUO DE FAMILIA ZIPAQUIRA
E. S. D.

REF. Demanda Ejecutiva Alimentos 2016-00013
DTE: Xiomara del Pilar Nossa
Ddo: Wilson Nova Chdvez

ASUNTO: SOLICITUD

JUAN CAMILO VALIENTE MORALES, mayor de edad, vecino de la ciudad
de Bogotd, con domicilio y residencia en la misma, Abogado en ejercicio,
identificado con la cédula de ciudadania niimero 79.938.925 de Bogota,
portador de la Tarjeta Profesional niimero 250.772 del C.S de la J, como
apoderado de WILSON NOVA SANCHEZ mayor de edad, vecino de esta
ciudad identificado con cedula de ciudadania No.1.020.733.724 con domicilio
Yy residencia en esta ciudad, me permito solicitar lo siguiente:

HECHOS

1. El 9 de marzo de 2016 el despacho emitié mandamiento de pago en
favor de Xiomara del Pilar Nossa y en contra de Wilson Nova
Chavez.

2. El 14 de junio de 2016 el despacho fija fecha para audiencia conforme
al articulo 392 del CGP.

3. El 11 de agosto de 2016 se celebré audiencia fijada donde se evacuo
los testimonios hasta etapa de alegaciones y se da fecha para el fallo
de la sentencia.

4. El 15 de septiembre de 2016 se pronuncia fallo.}

5. El 4 de agosto de 2017 se imparte aprobacién a liquidacién de crédito
presentada por la demandante.

6. El 21 de noviembre de 2017 el despacho ordena entrega de dineros
conforme a la liquidacién aprobada.

7. El mismo 21 de noviembre de 2017 fija como agencias en derecho el
valor de $298.500.

8. El 13 de febrero de 2018 se elabora liquidacién de costas por valor total
de $308.500.

9. El 22 de marzo de 2018 se aprueba liquidacién de crédito por valor de
$6.813.830 hasta el mes de enero de 2018.

10. El1 22 de marzo de 2018 imparte aprobacién de costas elaboradas
el 13 de febrero de 2018.

Escaneado con CamScanner



11. El 24 de Octubre de 2018 nuevamente se imparte aprobacién de
liquidacion de crédito por valor de $4.487.333,73.

12. El 13 de febrero de 2019 se da nueva aprobaciéon de liquidacién
de crédito con corte a diciembre de 2018 por un valor de #3.853.506,68.

13- El 15 de mayo de 2019 por intermedio de apoderado el
demandado pasa liquidacion de crédito actualizada.

14. El 26de junio de 2019el despacho imparte aprobacién a la
liquidacion de crédito por un valor de $2.410.633,19-

15. A partir del mes de abril de 2019 el valor correspondiente a la
cuota alimentaria por la menor a cuenta de la demandante.

16. El 19 de julio de 2019 por intermedio de apoderado judicial el
demandado pasa escrito de terminacién de proceso por pago total de la
obligacion.

17. El 2 de agosto de 2019 el despacho solicita actualizacion de
liquidacion de crédito para dar terminaciéon de proceso Yy levantar las
medidas cautelares.

18. El 9 de agosto de 2019 el demandado por intermedio del
apoderado allega la liquidacién de crédito correspondiente.
19. El 20 de noviembre de 2019 el despacho se pronuncia negando

la terminacién y por el contrario nuevamente condena en costas fijando
agencias en derecho por valor de $650.000 cuando ya se habia dado
dicha condena.

20. El 29 de noviembre de 2019 nuevamente se allego al despacho
actualizacion de la liquidacién de crédito por parte del demandado.
21. El 4 de enero de 2020 el despacho se pronuncia que como quiera

que la liguidacién de costas no ha sido aprobada no se puede dar
tramite a la terminacién del proceso.

De lo anterior enunciado de acuerdo a la cuerda procesal se allega liquidacion
de crédito de la siguiente manera:

VALOR
VALORCUGTA | VALORPAGADD |  LISUIDACION | paSADOSFOR | AGENGIAS Ex
INTERESES COLMAQUINAS DERECHO
1deenerode 2016 | §  1.550.000,00 $ $ $ B B —
1 de febrero de 2016 | $ 642.000,00 $ $ $ -1s _
1 de marzo de 2016 | § £42.00000 | $ - 13 $ -1s
1 de abrilde 2016 | $ 642.000,00 $ $ N $ _ls
1 de mayode 2016 | $ 642.000,00 $ $ $ s ]
1 de junio de 2016 | § 642.000,00 $ $ - $ S _
1dejuliode2016 | $ 642.000,00 $ $ $ s )
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2
| dingosto de2016 | §  £42.000,00 | § - 18 - 1.8 =t S BT :
1de septiembre de 2016 | $  £542.000.00 | § - | $ 426438000 | S - 18 -
1 de octubre de 2016 | § 642.000,00 | $ - |s - 1S -8 )
1 de noviembre de 2016 | $ 642.000,00 | § - 13 -1 -1 8 g
1de diciembre de 2016 | §  642.000,00 | § - |s - |8 | B -
1deenerode 2017 | $  686.940.00 | § - 1s - 18 =SS >
1defebrerode 2017 | §  586.940.00 | § - 1s - 18 -1 S -
1de marzode 2017 | 686.940,00 | § - |s - 1s -1 8 )
1deabride 2017 | §  686.940.00 | § - s - |8 L -
1demayode2017 | § 68694000 | § - |s - 18 A -
1dejuniode2017 | §  686.940.00 | § - |s -1 8 T :
1dejuliode2017 | §  686.94000 | § -1 s R ) 8 -
1deagostode2017 | $ 68694000 | s - 15 - 18 2.8 -
1de septiembre de 2017 | S £86.94000 | § - |s -1 - 18 -
1de octubre de 2017 | § 686.940,00 S - $ - $  1.231.528,00 $ E
1de noviembre de 2017 | $ 68694000 | § -1 - | $ 123152800 | S =
1 de diciembre de 2017 | $ 686.940,00 | s -1s - | $ 123188000 | S -
1deenerode 2018 | § 72746946 | § - | $ 6.813.83000 | $ 1.857.82800 | $ -
1defebrerode 2018 | §  727.46046 | § - |s - | 5 1.231.88000 | § -
1de marzo de 2018 | § 72746946 | S - 18 - | § 123152800 | $§  308.500,00
1deabrilde2018 | §  727.46046 | § - |s - | s 123152800 | 8 -
1demayoce2018 | §  727.469.46 | S - |s - | s 123152800 | 8 -
1dejuniode2018 | §  727.469.46 | S -l - | s 123152800 | S -
1dejuliode2018 | §  727.460.46 | § - | § 448733400 | § 59898200 | § -
1de juliode 2018 | § -|s - |s - | § 63254600 | S -
1dzjuliode 2018 | - 1s - s - | S 1901.02800 | 3 -
ideagostode2018 | §  727.469.46 | S - |s - | $ 123152800 | § .
1 de septiembre de 2018 | $ 727.469,46 S - $ - $ 1.231.528,00 3 -
1deoctubre de 2018 | §  727.469.46 | S - |8 - 1§ 123152800 | -
1 de noviembre de 2018 | $ 727 469,46 S - $ - $ 1.231.528,00 $ -
1 de diciembre de 2018 | §  727.469.46 | S - | 5 3853.50668 | $ 1.231.52800 | S -
1deenerode2019 | § 77111763 | § -1 8 - | $ 123152800 $ =
1 de febrerode 2019 | § 771.117,63 S - 18 - | 5 1.231.880,00 S -
tdemarzode2019 | § 77111763 | § - | $ 241063319 | $ 191528400 | $ -
1de abriide 2019 | 77111763 | § 77111800 | § - | $ 124200000 | § 2
1demayode2019 | $§ 77111763 | § 77111800 | § - | $§ 124200000 | $ )
1dejuniode2019 | § 77111763 | § 77111800 | § - 1§ 1917.00000 | § -
1dejuliode2019 | § 77111763 | § 77111800 | § = | § 124200000 |$ -
1deagostode2019 | § 77111763 | § 77111800 | § = | 5 1.242.00000 | $ -
1 de septiembre de 2019 | § 77111763 | §  771.118,00 | § - | $ 124200000 | $ -
1deoctubre de2019 | § 77111763 | § 77111800 | § -1 $ 124200000 | § -
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1 de noviembre de 2019 l § 77111763 | $ 77111800 | § - | § 124200000 | S ——
1dediciembrede2019 | S 771.117.63 | §  771.118.00 | - | $ 124200000 | § -
1de enerode 2020 | § 817.38469 | § 81738500 | § - | $ 124200000 | S  665.100,00
1 de febrero de 2020 : $ 817.384.69 $ 817.385,00 $ - $  1.242.000,00 S =
1demarzode2020 | S 81738469 | $  817.38500 | $ - | 8 1.24200000 | S -
1deabride2020 | S 81738469 | $ 81738500 | § - | $ 128587500 | S -
1demayode2020 | S 817.38463 | $§  817.38500 | $ - | $ 128587500 | S 5
1dejuniode2020 | S  817.38469 | $§ 81738500 | $ - | 8 - 1S .
TOTALES $ 11.844.372,00 $ 21.829.683,87 $ 43.530.394,00

De lo anterior se puede extraer que:

l El Total de las liquidaciones aprobadas por el despacho I S 21.829.683,87 a corte de marzo de 201L|

Y también que:

| Total de los valores pagados por Calmaquinas ] $ 25.379.644,00 I a corte de marzo de 2019 J

Se debe tener presente que el demandado serior Wilson Nova a partir del mes
de abril de 2019 viene consignando a cuenta de la demandante el valor
correspondiente a la cuota alimentaria y que hasta el mes de junio de 2020 a
cumplido a cabalidad siendo asi que los descuentos por nomina a favor del
Jjuzgado conforme a la ultima aprobacién de liguidacién de crédito de marzo
de 2019 se exceden en la suma de $ 18.150.750,00 suma que estaria a
favor del demandado.

Pretensiones

1. Conforme al poder adjunto al presente escrito se reconozca personeria
para los fines pertinentes y se revoque poder al doctor William Pinilla.

2. Solicito sean revisadas las actuaciones surtidas por el despacho ~
atenientes a la fijacién de agencias en derecho y posterior elaboracién
y aprobacién de liguidacién de costas toda vez que al ver los folios 249
y 311 se condena dos veces y se fijan agencias lo cual no estd
estipulado en el ordenamiento juridico.
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3. Se decrete |q terminacion de
adeudada conforme a lgs lig
demandante Y aprobadas po

l proceso por pago total de la obligacién
uidaciones de crédito presentadas por la
r el despacho con corte a marzo de 2019

4. Se decrete el levantamiento

de las medidas cautelares que pesan sobre
el demandacdo,

Anexos

Poder debidamente conferido

Pagos realizados

por el demandado bara el ano 2020 a cuenta de la
demandante

Copia. tarjeta brofesional y cedula

Mail de paz y salvo anterior togado de 07-02-2020

Del serior juez, /);/\<
1

JUAN CAMIL® VALIENTE MORALES
CC. No. 79\938)\025 de Bogotd.
T.P. No. 250.772 del C.S.J

\
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9772020

Correo: Juzgado 02 Familia - Cundinamarca - Zipaquira - Outlook

RV: REF. Demanda E

/ Jecutiva Alimentos 2016-00013 DTE: Xiomara del Pilar Nossa Ddo:
Wilson Nova Chavez

Atencnon Usuarios Bogota <atencionalusuariobogota@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sab 4/07/2020 5:51

Paraf }uz_gado 02 Familia - Cundinamare; - Zipaquira <j02prfzip@cendoj‘ramajudicial.gov‘co>
CC: jkvaliente11 @gmail.com <jkvaliente1 1@gmail.com>

@ 10 archivos adjuntos (1 MB)

G!'nail -PAZY SALVO.pdf: Solicitug Tet
wilson nova mayo 2020.pdf; transfe

transferencia Pago wilson nova ma
Apoderado.pdf:

minacion Proceso.pdf; transfe
rencia pago wilson nova abril 20
r20 2020.pdf; transferencia paga

rencia pago wilson nova enero 2020.pdf; transferencia pago
20.pdf; transferencia pago wilson nova febrero 2020.pdf;
wilson nova junio 2020.pdf; poder Wilson Nova.pdf; Docs

Cordial Saludo,

De manera atenta y por

s considerarlo de sy competencia envio el presente asunto, para su
conocimiento y fines perti

nentes, imil gracias!

Atencidn ql Usuario

Direcc]c’m Eiecutiva Seccional de Administ

) racién Judicial
Bogotd - Cundinamarca - Amazonas

*El presente mensaje se copia al peticionaric con el fin de que esté al tanto del trdmite.

**En caso de no ser el competente, por favor remitir a quien corresponda.

De: juan camilo valiente morales <jkvalientel1@gmail.com>

Enviado: jueves, 2 de julio de 2020 10:33

Para: Atencion Usuarios Bogota <atencionalusuariobogota@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: REF. Demanda Ejecutiva Alimentos 2016-00013 DTE: Xiomara del Pilar Nossa Ddo: Wilson Nova Chavez

Por medio del presente correo adjunto envié solicitud

de terminacién del proceso asi como los
soportes de la misma.

para efectos de notificacion

El suscrito en la secretaria de su Despacho o en Ia Carrera 10 No. 16 — 18 Of. 909 de la ciudad
de Bogota. telefono 3194512038 y correoelectronico jkvalienteﬂ@gmaiLcom

—_—

Quedo atento a su confirmacion de recibo

Juan Camilo Valiente Morales

Abogado
Direceién: Calle 65 # 22 - 52 apto 301 Brr 7 de Agosto

Teléfonos: 319 4512038 - 6077170

222 F214U38

Escaneado con CamScanner




»

~

@ 3212124403
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7/2/2020 Gmail - PAZ Y SALVO
l s I Gmall wilson nova <wilsonnova@gmail.com>
PAZY SALVO
1 mensaje
william nelson pinilla angel <pinillaconsultores@gmail.com> 7 de febrero de 2020, 10:57

Para: wilson nova <wilsonnova@gmail.com>

Sefior

JUEZ 002 DE FAMILIA DE ZIPAQUIRA
E.S.D.

REF. 2016-0013
ASUNTO. PAZ Y SALVO.

Actuando dentro del asunto de la referencia como apoderado del sefior WILSON NOVA CHAVEZ, por medio de la
presente me permito manifestar que mi poderdante me ha revocado el poder para actuar, consecuencia de lo cual,

procedo a indicar que ha quedado a PAZ Y SALVO por todo concepto de honorarios, quedando en libertad para designar
a otro profesional del derecho.

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes a seguir.

Del Senor Juez,

P .

WILLIAM NELSON PINILLA ANGEL
C.C.79.164.438
T.P.122,123. C.S.dela J.

hitps//mail. google.com/maillu/07ik=276c37578a8view=pt&search=all&permtnid=thread-f%3A1657894 154895631598 &simpl=msg-{%3A16576941548...  1/1
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7/1/2020

Resultado de Transferencia

&ﬂ-
by

DAVIVIENDA

Tipo de transaccion

Producto origen

'Entidad

Valor a transferir

Producto Destino

Fecha de transaccién

Hora de transaccidn

Direccién IP

Costo de la transaccion (IV

Resultado de la Transferencia

Nimero de aprobacién

A incluido)|$7,500.00

[Transterencias cuentas acH

. Cuenta de Ahorros 3 3785 Cta.
lsosora
 |$817,385.00

494098
~ozoya00
losiasia0
18610247020

I PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA |

https:iftran sacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

Cuenta Externa - 637231374

Ahorros |

171
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7/5/2020

Resultado de Transferencia

DAVIVIENDA

Resultado de la Transferencia

Tipo de transaccion
Producto origen B
Entidad

\}alor.a tra‘nsferil.' o
Produétr; De;tino o
Numero de. .:a.pforbaciéhb »

Fecha de transaccién

Hora de transaccion

Direccién IP

Costo de la transaccién (IVA

incluido)

Transferencias cuentas ACH

07/05/2020

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. Ahorro?;
BOGOTA '
$817,385.00 ‘

Cuénté E.xtérn'a — 637231374 o
a01287 |

07:49:12
200.6.186.178

$0.00

BROGRAMQR ESTA TRANSFERENCIA ]

https://transr:wccn:mes.davivienda.coml’transaccionaI/dashboard/

Escaneado con CamScanner
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5/4/2020

5

Resultado de Transferencia

DAVIMIENDA

Resultado de la Transferencia

Producto origen

Entida-d - o

{/alor é trénéferlr

Prorductro De>sti‘n§

Nimero de aprobacién

Fecha de tra‘nrsacclénh

Hora de transaccien
Direccién 1P o

Costo de la transaccion (IVA incluido)

Transferencias cuentas ACH

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. Ahorros |

BOGOTA
$817,385.00

Cuenta Externa - 637231374
122115
05/04/2020

11:12:21
161.10.62.136
$0.00

LPROGNAMAR ESTA TRANSFERENCTA I

https://transacciones. davivienda.comitransaccional/dashboard/
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5/2/2020

)

S

Resultado de Transferencia

Resultado de la Transferencia

Tipo de traﬁsaccién
Producto oriéen .
Entidad
Valor a transferic
Produvc.tc.) begtino o

Numero de aprobacién
Fecha de transaccidon

Hora de transaccién

Direccién IP

Costo de la transaccién (IVA incluido)

05/02/2020

'Ilrénsferenéias cu.a.en‘t;;sr ACH
Cuenta de Ahoﬁos - 5785 Cta.
BOGéfA -

§817,355.00

éuenté éxtérr{a - 63%231374
413814 -

11:41:38 -
198.49.128.1§4 -
§7,500.00

| PROGRAMAR ESTA T‘RANSFEF!ENCIAj

https /itransa cciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

o

Ahorros

7

Escaneado con CamScanner




2/3/2020

=

Resultado de Transferencia

DAVIVIENDA

Resultado de la Transferencia

Tipo de transaccién
Produc.:to ori;;en‘ -
Entidad
Valof a t;;néferri}
Pl’Odil‘J-C‘t-!; Dre;trino .
Nimero de aproba;:i(;r.'nw.

Fecha de transaccién

Hora de transaccién

Direccidn IP

Costo de la transaccién (IVA incluido)

Transferencias cuentas ACH

Cuenta de Ahorros - 3785 Cta.
BOGOTA

$817,385.00

Cuenta Externa - 637231374

192464

02/03/2020
12:19:24

186.169.139.26

$7,500.00

PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCIA

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

Escaneado con CamScanner
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Ahorros |
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5/6/2020

Resultado de Transferencia

Resultado de Ia Transferencia

Tipo de transacci¢ Transferencias cuentas ACH i
Producto origen Cuenta de Ahorros - 3785 Cta. Ahorros |

Entidad BOGOTA

Valor a transferir $817,385.00 |

"Producto Destino Cuenta Externa - 637231374
NGmero de aprobacién 344598

‘Fecha de transaccién 05/06/2020

Hora de transaccién 15:34:45 ,
Direccién 1P 200.6.186.178 j
Costo de la transaccion (IVA incluido) |4$0.00 i

PROGRAMAR ESTA TRANSFERENCL(\]

re

https:/ltransacciones.davivienda.com/transaccionaI/dashboard/
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Juan Camilo Vallants Morales
Jikvaltented ligpmalleom
Abegado

Befor

;u;z 2 PROMISCUO DE FAMILIA ZIPAQUIRA D
e T '

e e e

SRS

REF. Demanda Efecutlva Allmentoa 2016-00013
DTE: Xtomara del Pllar Nowsa

Ddo: Wilson Nova Chdavez
ASUNTO: PODER

WILSON NOVA CHAVEZ mayor de edad, vecino de estd ciudad xcler1{d?ca40
con cecula de ciudadanta No. 1.020.733.724 con domicilio Y reszdr'znmal
en esta ciudad, con todo respeto manifiesto al Serior Juez, que por mec{tﬁj flfv
presente escrito, conficro PODER w;pu("iul, amplio y suficiente al Doc.tor dd

CAMILO VALIENTE MORALES, mayor de edad, vecino de la ciudad ce
Bogota, con domicilio residencia en la misma, Abogado en ejeracto,
identificado con la cédula de ciudadanta niimero 79.938. 925 (e Bogold,
portador de la Tarjeta Profesional nimero 250.772 del C.8 de la J, para duel
en mi nombre y representacién, continue y ejerza la defensa dentro dle
proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS que cursa en mi contra conforme a la
referencia.

El Doctor JUAN CAMILO VALIENTE MORALES, queda 'ampliarne‘nte
facultado para recibir, transigir, sustituir, conciliar, desistir, renunciar,
reasumir, firmar documentos, pedir y aportar pruebas, interponer recursos del
caso, solicitar lus nulidades que se presenten Yy en general.toda’s. las
Jucultades consagracas en el Art. 77 del C.G.P., en defensa de mis legmm.os
derechos e intereses y en general con todas lus demds que sean necesanas
para el cumplimiento del mandato.

Ruego al Serior Juez, reconocerle personeria a mi apoderacdo en los términos
del presente mandato.

'r"‘““—-_—-—-——————-—-_

!  Nofaria Quinia del Circulo de Cartagena )

Del Sesor Juez, ' ELITH I. ZUNIGA PEREZ

Diligenola de Presentacion Personal y Reconocimlsnto con Huelta
nte la Notaria Quinta del Clrculo de Cartagefa compafecié

WILSON NOVA CHAVEZ iy

Wi ’{70 I’ 'Jma Identificado con C.C 1020733724 3

WILSON NOVA CHAVEZ dsclard que la frma y huella que aparscen an ests

ccC, No. 1,020.733 724 focumento von suyas y al contenldo dal mismo es clerto
, No. [.020.7:343,

artagona; A
-8§7320

&
H

b

2020-03.08 09:37
DRWnP ik

CALLE 14 No. 10 - 87 OFICINA 603
TRLEFONO 3422903 Cel. 319 4512038
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241712020 Correo: Juzgado 02 Familia - Cundinamarca - Zipaquira - Outlook

()

. Fwd: REF. Demanda Ejecutiva Alimentos 2016-00013 DTE: Xiomara del Pilar Nossa Ddd; 7)
Wilson Nova Chavez

juan camilo valiente morales <jkvaliente11@gmail.com>
Vie 24/07/2020 11:43 AM

Para: Juzgado 02 Familia - Cundinamarca - Zipaquira <j02prfzip@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: wilson nova <wilsonnova@gmail.com>

0 10 archivos adjuntos (1 MB)

Gmail - PAZ Y SALVO.pdf: Solicitud Terminacion Proceso.pdf; transferencia pago wilson nova enero 2020.pdf; transferencia pago
wilson nova mayo 2020.pdf; transferencia pago wilson nova abril 2020.pdf; transferencia pago wilson nova febrero 2020.pdf;
transferencia pago wilson nova marzo 2020.pdf; transferencia pago wilson nova junio 2020.pdf; poder Wilson Nova.pdf; Docs
Apoderado.pdf;

Buenas tardes agradezco su colaboracién informando en qué estado esté la solicitud radicada el paso
4 de julio de 2020 debido a que revisando la pagina entradas y estados no aparece relacionado el
proceso.

Agradezco su pronta respuesta

---------- Forwarded message ---------

De: Atencion Usuarios Bogota <atencionalusuariobogota@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Date: sab., 4 de jul. de 2020, 5:51 p. m.

Subject: RV: REF. Demanda Ejecutiva Alimentos 2016-00013 DTE: Xiomara del Pilar Nossa Ddo: Wilson
Nova Chavez

To: Juzgado 02 Familia - Cundinamarca - Zipaquira <j02prfzip@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: jkvaliente11@gmail.com <jkvaliente11@gmail.com>

Cordial Saludo,

De manera atenta y por considerarlo de su competencia envio el presente asunto, para su
conocimiento y fines pertinentes, imil gracias!

Atencidn al Usuario ;
Direccidn Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial

Bogotd - Cundinamarca - Amazonas

*El presente mensaje se copia al peticionario con el fin de que esté al tanto del trédmite.

*En caso de no ser el competente, por favor remitir a quien corresponda.

De: juan camilo valiente morales <jkvalientell@gmail.com>

Enviado: jueves, 2 de julio de 2020 10:33

Para: Atencion Usuarios Bogota <atencionalusuariobogota@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: REF. Demanda Ejecutiva Alimentos 2016-00013 DTE: Xiomara del Pilar Nossa Ddo: Wilson Nova Chavez

Por medio del presente correo adjunto envi6 solicitud de terminacidn del procesa asi como los
soportes de la misma.

para efectos de notificacion
El suscrito en la secretaria de su Despacho o en la Carrera 10 No. 16 — 18 Of. 909 de la ciudad

de Bogota. telefono 3194512038 y correoelectronico jkvaliente11@gmail.com

Quedo atento a su confirmacion de recibo

Juan Camilo Valiente Morales

hnps://outlook‘ofﬁce.com/mail/inbox/id/AAOkADY1YiRkYmYzLW\/iN?l NNk Zi0AZTHANAMUNmMNIMNAvZNAOMOANARIIAYIP AN 14 A i AV a1 sas s
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